5.1. As despesas decorrentes da execução do presente contrato, onerarão o elemento da 

seguinte dotação orçamentária 3.3.90.35.01, constante do orçamento do corrente 

exercício. 

VI – DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. O valor global do contrato é de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais), 

que serão pagos em 12 (doze) parcelas igual de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). 

O valor proposto é de responsabilidade da contratada e deverá contemplar todas e 

quaisquer despesas existentes, tais como encargos, tributos, custos, e demais despesas 

que possam incidir, direta ou indiretamente na prestação de serviços aqui objetivada.